OPUS aikataulu

0500 594 304

kirjastoauto@kauhava.fi

Pariton viikko

Maanantai

Voltin koulu ja eskari
Leporannan palvelutalo
Hakolan péaivakoti
Vanha Vaasantie
Pernaa:Varpulantie 231

Tiistai

Kauhavan koulu

1-61k

Renko: Niittykuja/Luhtakuja
Eteldranta: Telkédnkuja 7

Keskiviikko

Kosolan koulu

Torstai

Kortesjarven koulu
Kauhavan koulu eskarit
Ruotsala: ent. Ruotsalan koulu

Perjantai

Salo, Koivikontie 185
Alarannantie/Susivuorentie
Purmojérvi: Tyynismaantie 171
Sateenkaarituvan pdivakoti
Tepontie 44

09.00-12.00
12.00-12.20
13.20-13.40
13.50-14.10
14.30-14.50

09.00-13.00

14.30-14.50
15.00-15.20

09.15-12.45

09.00-10.30
11.15-12.15
14.30-14.50

08.40-08.50
09.10-09.25
09.45-10.05
10.10-10.50
11.10-11.20
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Parillinen viikko

Maanantai
Pelkkikankaantie 932
Nokua, Nokuant. 978
Vuorijarvi, Nokuantie 509
Ylikantola, Nokuantie 9
Hautamiéki, Lakianméent. 57
Ruotsala, Ruotsalantie 103
Aho, Ojutjarventie 355
Kosolantie 72

Riihiméki, Riihimé&entie 10
Eteldranta, Eteldrannantie 8

Tiistai

Kantola, Oravaistentie 98
Takalan th, Oravaistentie 270
Voltti: Katajaméentie 268
Oravaistentie 472
Saunakangas, Ekotie 163
Ranta, Rannantie 100

Voltti, Voltintie 598

Hakolan koulu, Sairaalantie 189
Ikola, Kankantie 369

Steel Park, Kankaantie 563
Kleemola, Varpulantie 494
Kiviholma, Varvaantie 710
Hopiavuorentie 64

Keskiviikko

Matinrannan toimintakeskus
Viinikantie 120

Laakso, Pyysalontie 278
Peltoniemi, Lummukantie 558
Perdméki, Lummukantie 214
Puisto, Tervasmadentie 70
Kappelinméentie 16
Ahvenvuorentie 149
Puskalantie 215

Puskalantie 46

13.30 -13.40
13.55-14.10
14.20 -14.35
14.45 -15.05
15.15-15.45
16.30 -16.45
16.55-17.10
17.35-17.50
18.00-18.15
18.30-18.45

13.30-13.55
14.05-14.15
14.30-14.50
14.55-15.05
15.20-15.40
15.50-16.00
16.30-16.50
17.10-17.20
17.40-17.50
18.00-18.10
18.25-18.40
18.50-19.00
19.15-19.30

13.00-13.30
14.10-14.25
14.40-14.50
15.10-15.25
15.35-15.55
16.25-16.35
16.40-16.50
17.05-17.15
17.30-17.40
17.45-17.55

Hirsimdentie/Honkamdentien risteys 18.00-18.15

Hirsimédentie 12

18.30-18.45

Torstai

Perdld, Porontie 133
Kivihuhdantie 262
Ojala, Kannikontien th
Voltti: Siiverinméentie
Heikkilantie 120
Bjorkholmantie 282
Karkaus 65

Ketola, Holmantie 71
Holmantie 163
Holma, Holmantie 217
Kujanen, Holmantie 245

Perjantai

Hyppis

Metsdkulman paivakoti
Fagerholm, Pddjarventie 608
Maikijarvi, Padjarventie 896
Maéenpdan kylatalo

13.00-13.15
13.30-13.45
14.00-14.10
14.30-14.50
15.00-15.20
15.35-15.50
16.05-16.30
16.55-17.10
17.15-17.45
18.00-18.15
18.30-18.45

09.15-09.45
10.20-10.50
12.00-12.20
12.30-12.50
13.00-13.20



